
1 
 

  ZP-2/06/2024                                                                                       Wrocław, dnia 05.08.2024 r. 

            
                 

                      Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn. „Dostawa 
sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym oraz drukarek 3D dla ASP                         

im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu”, sprawa numer: ZP-2/06/2024, Część 1. 
   

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę 13P Sp. z o.o., ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 

Wrocław. 

Cena oferty brutto: 224 323,71 zł    
 

Uzasadnienie: 

Wykonawca 13P Sp. z o.o., ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław nie podlega wykluczeniu, a Jego oferta 
nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejsza. 

                                                                                                        
Kryterium cena - waga kryterium 100%.  

 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  
 

Klasyfikacja ofert złożonych w postępowaniu: 
   
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium 

Cena - waga  kryterium 
100% 

1. 13P Sp. z o.o., ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław 
 

224 323,71 zł 

2. Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak, ul. Armii Krajowej 3/161, 
10-072 Olsztyn 
 

229 766,46 zł 

3. Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 
 

262 045,35 zł 

 
 

Informacja o odrzuconych ofertach  

1. Zamawiający, działając na podstawie art.  253 ust. 1 pkt 2 informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

odrzucił ofertę Wykonawcy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8/4,           

26-600 Radom. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Treść oferty Wykonawcy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8/4, 26-600 

Radom jest niezgodna z warunkami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 5.1 do SWZ):  

- punkt 5 zestaw komputerowy nr 1, poz. nr 1 - jest podany model komputera CZR Business 1150,             
brak modelu monitora; 



2 
 

- punkt 5 zestaw komputerowy nr 1, poz. nr 5 - Karta graficzna GeForce RTX 4070 SUPER proponowana 

przez Wykonawcę w benchmarku z dnia 04.06.2024 r. osiąga 30018 punktów, co jest poniżej wymaganych 
31600 punktów. 

- punkt 19 monitor nr 8, poz. 9- interfejsy, w proponowanym przez Wykonawcę monitorze brak drugiego 
złącza DisplayPort. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzucił ofertę ww. Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

jako niezgodną z warunkami zamówienia. 
 

2. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 

informuje o odrzuceniu oferty Wykonawcy MICRONE Sp. z o.o., plac Strzelecki 20, 50-224 Wrocław. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Treść oferty Wykonawcy MICRONE Sp. z o.o., plac Strzelecki 20, 50-224 Wrocław jest niezgodna      
z warunkami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 5.1 do SWZ), - Punkt nr 1, komputer 

stacjonarny nr 1, poz. nr 3, oferowany model ma jasność 250 cd/m2 zamiast wymaganych 300 cd/m2; 

- Punkt 9 komputer przenośny nr 3, podana nazwa producenta Dell nie pasuje do oznaczenia modelu 
LENOVO ThinkPad E14 G6 Intel Core Ultra 5 125U. 

 
W związku z powyższym, Zamawiający odrzucił ofertę ww. Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 
jako niezgodną z warunkami zamówienia. 

 
 

                   Prorektor ds. dydaktycznych i studenckich 

   Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  
                                                                dr hab. Beata Mak-Sobota, prof. uczelni 

 
 
 

 


